
UCHWAŁA NR XLVII/15/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mrągowo na realizację inwestycji pn.: „Zmniejszenie 
presji na gatunki i siedliska poprzez właściwe ukierunkowanie ruchu turystycznego na terenie Gminy 

Piecki i Mrągowo”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Mrągowo postanawia udzielić pomocy finansowej Gminie Mrągowo w wysokości 
nieprzekraczającej kwoty 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na realizację 
zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 
2014-2020 pn.: „Zmniejszenie presji na gatunki i siedliska poprzez właściwe ukierunkowanie ruchu 
turystycznego na terenie Gminy Piecki i Mrągowo”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Miasta Mrągowa. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB65CB6-D06F-4471-A769-9A06B58E0553. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


